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LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2011

ANEXO DE METAS FISCAIS

Seleção: Alteração em 01/01/2011 (C) - LEI PARA CRIAÇÃO DA LDO, nº 389/2010 de

11.564.000,00

 0,00

Especificação % PIB

LRF, art 4º, § 2º, inciso I R$ 1,00

Receita Total

Receitas Primárias (I)

Despesa Total

Despesas Primárias (II)

Resultado Primário (III) = (I-II)

Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada

Dívida Consolidada Líquida

184.653,91

280.000,00

(894.000,00)

(6,418)

(10,367)10.397.483,44

Metas Previstas em
2009

% PIB Metas Realizadas em
2009

Variação

Valor
(c ) = (b-a)

%
(c/a) x 100

11.595.000,00

11.600.000,00

10.850.797,54 (744.202,46)

(1.202.516,56)

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

11.443.500,00

(120.500,00)

---- 

---- 

---- 

10.598.317,44

10.335.896,20

262.421,24

---- 

---- 

---- 

(845.182,56)

(1.228.103,80)

382.921,24

(7,386)

(10,620)

(317,777)

0,000 (280.000,00) (100,000)

0,000 894.000,00 (100,000)

 0,00 0,000 (184.653,91) (100,000)

 0,00

(a) (b)
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